CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, Eu, Jorge Luis Lepinsk, Vereador

dessa casa, vem, respeitosamente à presença de V.Exa., solicitar a

RETIRADA DA MOÇÃO DE PESAR No 132/2023 de minha autoria.

Plenário Joab Pucinelli, aos 15 maio de 2023

Jorge L Lepinsk
Ve dor

	Page 1